
2023 m.
ataskaita



Turinys

Mes 03

Nameliai 05

Žmonės 13

Pinigai 17

Geradariai 22

Žinia 30



VšĮ įsteigimas

Viešoji įstaiga “Keliautojų
nameliai” įsteigta 2023 m.
vasario 14 d.



Konvertuoti nenaudojamus
pastatus Lietuvos
regionuose į keliautojų
namelius juos
bendruomeniškai
sutvarkant.

Mūsų misija

Kurti aktyvią bendruomenę,
kuri atnaujina ir prižiūri
visiems prieinamus
keliautojų namelius.

Formuoti pagarbų požiūrį į
Lietuvos tradicinę
architektūrą ir jos
išsaugojimą.

Populiarinti tvaraus
keliavimo ir pastatų/daiktų
perpanaudojimo idėjas bei
skatinti dalinimosi kultūrą.



Per 2023 metus...

tvarkomi
pastatai

3 15
talkų

11
apžiūrėtų

potencialių
namukų



Batsiuvio trobelė,
Ukmergės r.

Pelėdos namas,
Rokiškio r.

Dvarelis,
Rokiškio r.

2023 m. tvarkėme 3 keliautojų namelius:



Batsiuvio
trobelė
2022 m. lapkritį



Batsiuvio
trobelė
2023 m. gruodį



Pelėdos
namas
2023 m. gegužę



Pelėdos
namas
2023 m. spalį



2023 m. birželį

Dvarelis



Dvarelis

2023 m. spalį



Per 2023 metus...

95 2969
savanoriai savanoriško darbo

valandos



Evelina
Vercinskaja

Laisvydas 
Dudutis

Martynas 
Jocius

Liudas 
Belickas

Julija 
Dudutė

Viltautė
Žvirzdinaitė

Arnoldas
Klimovičius

Jonas
Vyšniauskas

Arūnas
Želvys

Renata
Kilinskaitė

Saulenė
Jokūbauskienė

Karolina
Želvė

Fausta
Miežytė

Eimantas
Banevičius

Organizatorių komanda



Savanoriai

Kristijonas Šaknys
Adomas Vaičikonis
Rimas Pocius
Arnoldas Kazimierėnas
Vytautas Jakelaitis
Mantas Gulbinas
Raimondas Bielskis
Tomaš Koševski
Akvilė Vaiginytė
Simona Račaitė
Liudvikas Mikalauskas
Inga Ulevičiūtė
Evaldas Jagminas
Darius Aleknavičius
Aušra Vosylienė
Laimonas Vosylius

Dovydas Vosylius
Subhotit Mitra
Riya Gruha Roy
Arindam Kanodia
Naga Sriram Ganeshi Obilishelti
Priya Jaisneal
Harpreet Singh
Tautvydas Kuodys
Adelė Banelienė
Aušrinė Gertrūda Ambrazevičienė
Tadas Žukauskas
Karina Žukauskienė
Povilas Sruoginis
Ieva Šimanauskaitė
Jelena Balandina
Yogesh Methe

Julija Juknaitė
Vaida Špokevičiūtė
Marius Daugėla
Akvilė Abraitytė
Agnė Bulytė
Laura Urbonaitė
Agnė Motiejauskaitė
Rimantas Vilčinskas
Alvita Lenkutė
Monika Dovydovaitė
Šarūnė Jakimavičė
Goda Pavilanskaitė
Darius Šateika
Milnay Uduhpukar
Srinjay Choudkury
Mrudhukaustik Gandi



Sanghita Maiti
Archana Kumari
Viktorija Kuodienė
Aistė Sriubaitė
Gintaras Norkevičius
Orinta Mikalauskaitė
Aušra Valickaitė
Laura Vinckevičiūtė
Jogailė Adomaitytė
Gintarė Poleikytė
Liepa Petkutė
Lukas A.
Andžej Miloš
Virginija Pleskaitė
Rasa Žėkaitė
Lukas Subačius

Dalia Stabrauskaitė
Elena Klyukina
Vilius Gaižutis
Inga Genutytė
Uladyslav Laurychenko
Ignė Gulbinaitė
Mantė Gulbinaitė
Adelė Dovydavičiūtė
Paulius Baronas
Gintarė Baronienė
Luka Marcinkutė
Liudas Michalkevičius
Arūnas Velička
Aurelijus Banelis
Vilius Ambrazevičius

Savanoriai



 2023 m. surinkta paramos

15 713.69 €



VŠĮ veiklai skirta parama 2023 m.

Fizinių asmenų finansinė parama - 7 780.62 €

Juridinių asmenų finansinė parama - 3 980 € 

1,2% GPM parama - 2 991.07 € 

Parama medžiagomis - 740 €

Parama paslaugomis - 222 €



 2023 m. panaudotos lėšos

11 815.67 €



VšĮ veiklai panaudotos lėšos 2023 m.

Statybinės, remonto medžiagos - 5 848.81 €

Administracinės išlaidos - 976.72 €

Įrankių nuoma - 127 €

Savanorių maitinimas  - 1 517.54 €

Reprezentacinės išlaidos - 1 614.57 €

Kuras - 800.50 €

Namelių eksploatacinės išlaidos - 315.92 €

Namelių įranga - 614.61 €



Darbo užmokesčiui
2023 m. išleista 0 € - 
visi darbai buvo
vykdomi
savanoriškais
pagrindais



AČIŪ mus parėmusioms įmonėms
UAB "Pixelmator Team"
UAB "Cognizant Technology Solutions Lithuania"
UAB "Montis Magia"
MB "Eureka.lt"
MB "Lapė ir sesės" (Foxy paint)
Sauliaus dažų dirbtuvės
UAB "Pirum"
UAB "Lemora"
Asociacija "Baltijos bekelė"
VšĮ "Kertam kampą"
UAB "Šilta šiaurė"
UAB "Elisa"
UAB “Lietuvos prekybos kompanija” (Mr. Clay molio tinkas)
UAB „Techzity“
MB “Tortai-pyragai” (Jūratės Gulbinienės tortai)



AČIŪ mus parėmusiems asmenims
Notaras Jonas Petrauskas
Steponas Dabulskis
Daumantas Drukteinis
Gintaras Verbickas
Robert Kirilin
Romanas Juchimčuk
Kristina Judickienė
Martynas Keturakis
Marija Savickienė
Olga Suprun
Kamilė Šemiotaitė
Giedrė Kranauskienė
Artūras Gluščenko
Karolis Stanislauskas
Modesta Žukauskienė

Giedrius Jocius
Eglė Dambrauskaitė
Saulius Žemaitaitis
Jurgita Šniaukštaitė
Simas Lukoševičius
Giedrius Vičkus
Renatas Repčinskas
Steponas Srėbalius
Evaldas Jagminas
Martynas Petraitis
Paulius Šidlauskas
Vincentas Vienozinskis
Evelina Sokolovaitė
Goda Sasnauskaitė
Jūratė Džiuljeta Malinauskienė

Justina Jasinskė
Laimutė Eneva
Monika Rinkevičienė
Mindaugas Urbontaitis
Kristina Artiušenkė
Rasa Bekerytė
Tomas Balnys
Gintaras Vyšniauskas
Antanas Bakšys
Izabelė Činčytė
Karolis Dambrauskas 
Andrejus Novatorovas
Karolis Jurkevičius
Andrius Macijauskas
Alvita Lenkutė



Jurga Knyvienė
Vytautas Jakelaitis 
Vitalis Gricius
Vytenis Aleliūnas
Indrė Šimaitė
Augustinas Tuomenas
Evelina Savickaitė-Kazlauskė
Rokas Filipsons
Danutė Bakaitytė
Andrius Kurtinaitis
Darius Justinavičius
Indrė Bielevičiūtė
Darius Aleknavičius
Kristina Želvienė 
Akvilė Tonkaitė - Pilia

Arvydas Neimontas
Dalia Jonynaitė 
Simonas Šaineris
Rytis Petkevičius
Aušra Valickaitė
Julija Juknaitė
Algimantas Alksmantas 
Artūras Virganavičius
Gintarė Stonkienė
Rasa Jakutytė
Stanislovas Dzindzelėta
Nerijus Mikšys
Vilma Garsdal
Rimvydas Markevičius
Dalia Neverdauskienė

Miglė Slapšinskaitė
Eglė Narbutaitė
Ugnė Barbora Starkutė
Darius Nekrasovas 
Edvardas Gabalis
Skaistė Girtienė
Valentin Novopolskij
Ainius Lašas
Kazimieras Sadauskas
Giedrė Čiužaitė
Romas Jonaitis
Aistė Ražauskaitė-Ubartė
Toma Dabulevičienė
Vytautas Eidėjus
Kristina Vanagienė

AČIŪ mus parėmusiems asmenims



Paulius Navikonis
Eglė Kručiuvienė
Tomas Žaibus
Greta Undžytė
Tadas Janšauskas
Akvilė Andrulienė
Rasa Jasinevičienė
Karolina Žernytė
Jurgita Zarombė
Ignas Tamašauskas
Arvydas Salietis 
Juntautė Bytautienė
Rūta Sventickytė
Goda Verikaitė
Justina Brazaitė

Vaida Špokevičiūtė
Austeja Gilvickaitė
Rokas Šleinius
Viktoras Vainutis
Rokas Vabalas
Arnita Pečeliūnaitė 
Marija Lapinaitė
Artūras Damkus
Andrius Žalandauskas
Inga Jankauskienė
Donatas Juzikis
Lukas Navalinskas 
Rokas Kašėta
Giedrius Zakaitis
Martynas Jocius

Jaroslav Vercinskij
Dalia Jokužienė
Edvinas Sabalys
Inga Baksienė
Indrė Ruseckaitė 
Irma Kinderė
Paulius Mikutis 
Rima Pozingė
Aleksandras Petrulis
Eglė Plytnikaitė
Inga Galvanauskaitė
Ernesta Paulauskienė
Virginija Kunsmonaitė
Airinė Gurskienė
Vilma Šidlauskaitė

AČIŪ mus parėmusiems asmenims



Agota Zdanavičiūtė-Bėkštė
Pavel Ševčenko
Eimantas Vipartas
Paulius Šereiva 
Tautvydas Meldaikis 
Aldona Majakovaitė
Gintarė Batavičiūtė
Inga Filipsons
Laurynas Knyza
Laurynas Remeika
Julius Janušonis
Rasa Januškevičienė
Jolita Seniūnaitė- Lajauskienė
Laura Unikauskaitė-Aleknienė
Arūnas Velička

Rasa Siudikienė
Martynas Trakymas
Janina Sadauskienė
Julija Stonytė
Genovaitė Mačernienė
Jurgita Chocianienė 
Gediminas Baktys
Antanas Jocius
Asta Zaiceva-Stalmakova 
Eglė Tomanova
Jūratė Čemerkienė
Justina Smieliauskaitė
Rasa Sabutytė-Zdanė
Robertas Burkevičius
Vaidilė Balniuvienė

Justinas Beinorius
Ignas Činikas
Mindaugas Zakarka
Simonas Gentvilas
Ainė Ramonaitė
Elena Perkauskienė
Gediminas Svilas
Marijus Kemundris
Giedrius Litvinas
Austė Černiauskaitė
Vytenis Dapkevičius
Gintarė Poleikytė
Rūta Tarkuvienė
Andrius Marcinkevičius
Lina Ilginytė

AČIŪ mus parėmusiems asmenims



Živilė Sakalė
Jogintė Četkauskienė
Kristina Sagaidak
Austėja Podporinova
Neringa Greičiutė
Jolita Čičelienė
Viktorija Bagušauskaitė
Renata Kalpakovaitė
Vida Ražinskaitė
Kristina Motuzienė
Justinas Vaitkevičius
Monika Taraskevičiūtė
Eimantas Daunys
Svetlana Bulavko
Ingrida Bartkevičienė

Jogailė Jurkutė
Andrius Pavelko
Rūta Simutytė
Lina Valinčė
Ramutė Stravinskaitė
Tadas Šaučiulis
Lukas Kinduris
Marius Janavičius
Andrius Kovzonas
Kastytis Zubovas
Paulius Kripas
Aistė Petrauskienė
Algirdas Tomas Galinis
Julija Dudutė
Anton Marmazov

Karolis Imbrasas
Laura Kilmonė
Ernestas Marozas
Tomašas Boroška
Matas Zubas
Asta Simonaitienė
Laurynas Bilkis
Darius Barauskas
Jonas Viskontas
Tadas Jievaitis
Rūta Augustinavičiūtė
Kristė Makarevičiūtė-Fichtner
Gediminas Aleknavičius
Albertas Agejevas
Augustinas Stepšys

AČIŪ mus parėmusiems asmenims



Kristina Kryžanauskienė
Alina Mikolėnaitė
Alė Glodenienė
Jonas Dumša
Miroslav Miliuškevič
I. Urbikaitė
Lina Vaitiekūnaitė
Audrius Liuberskis
Gediminas Galdikas
Virginija Šironė
Elena Perkauskienė
Jelena Salietienė 
Ugnė Gumenikovaitė
Simonas Paketūras
Paulina Staniulytė

Igor Severjanov
Jurgita Grigaliūnaitė
Austėja Trinkūnaitė
Gintas Gumbis
Emanuelis Norbutas 
Živilė Miežytė
Sigita Dudienė
Ieva Steponavičiūtė
Aida Šimaitienė 
Janina Jurkynienė
Liutauras Grigonis
Marius Korkevičius
Aistė Žiūkienė
Lina Belickienė
Viktoras Andrejevas

Šarūnas Šlekys
Lukas Handschin
Greta Bukantytė
Daumilas Ardickas
Jūratė Ūselienė 
Ramunė Mikitiejeva
Andrius Guzikauskas 
Tautvydas Anuprevičius
Gediminas Rainys 
Tadas Žukauskas
Živilė Antukaitė
Linas Vastakas
Gintarė Pašakarnytė
Rimantas Činčys 
Galia Vercinskaja

AČIŪ mus parėmusiems asmenims



Arūnas Marma
Arnas Malakauskas 
Dalius Trainis
Mantas Gulbinas
Iveta Jocė
Blandė Šabonienė
Milda Mockevičiūtė
Tadas Sidaravičius
Loretta Macijevskaja
Margarita Rudytė
Roberta Marija Pužė
Loreta Dereškevičienė
Vilius Striužas
Vija Augucevičiūtė
Tadas Mašickas

AČIŪ mus parėmusiems asmenims
Irina Jarec
Monika Rogalski
Arūnas Marcinkus
Giedrius Zabulionis
Marius Sakalas
Tomas Žilinskas
Tadas Vaitmonas
Jelizaveta Krotova
Gražina Kazlauskienė
Augustė Narušytė
Laura Leškevičiūtė



Per 2023 metus skleidėme žinią...

straipsniai
spaudoje

8 2
TV reportažai

1
radijo laida

5
projekto

pristatymai
renginiuose

2
soc. tinklų
paskyros











ačiū!
tariame visiems prisidėjusiems ir palaikusiems! Jūsų dėka

projektas 2023 metais žygiavo septynmyliais batais.
Keliaujame tolyn į 2024-iuosius - tęsti darbų, remontuoti

namų, atvėrinėti keliautojiškų erdvių.



Sekite mūsų kelionę!

Keliautojų Nameliai

Keliautojų Nameliai

keliautojunameliai

https://www.facebook.com/profile.php?id=100090619613474
https://www.youtube.com/@KeliautojuNameliai
https://www.instagram.com/keliautojunameliai?utm_source=ig_web_button_share_sheet&igsh=ZDNlZDc0MzIxNw==


Padėkite mums
nesustoti!

Paremkite mus CONTRIBEE
platformoje

Tapkite savanoriais

Pasiūlykite nenaudojamą
pastatą

https://contribee.com/keliautojunameliai#!
https://contribee.com/keliautojunameliai#!
https://bit.ly/3JBZHqZ
https://forms.gle/j65tmDcokTMYq3836
https://forms.gle/j65tmDcokTMYq3836


labas@keliautojunameliai.lt


